Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О безвозмездной передаче объектов государственной

собственности Саратовской области в муниципальную

собственность Дергачевского муниципального района

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года

№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной

собственностью Саратовской области» и Законом Саратовской области от

29 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов

государственной собственности Саратовской области в государственную

собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную

собственность и приема объектов муниципальной собственности,

безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской

области» Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать безвозмездно объекты государственной собственности

Саратовской области в муниципальную собственность Дергачевского

муниципального района согласно приложению.

Проект внесен

Губернатором области

Приложение к постановлению

Саратовской областной Думы

от ______________  №  _________

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых

к передаче в муниципальную собственность Дергачевского

муниципального района

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации, ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

Управление по

делам записи актов

гражданского

состояния

Правительства

Саратовской

области

410012, г.Саратов,

ул.Московская, 102

ИНН 6450004165

Нежилые

помещения в

нежилом

одноэтажном

здании

Саратовская

область,

р.п.Дергачи,

ул.Советская, 56

Общая площадь 140,4 кв.м,

первоначальная балансовая

стоимость 524 582,12 руб.